
業務名

入札方式

入札日 業務場所 ～ 令和7年3月15日

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格
評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

（株）産研設計 4290001007656 32.125 0.820 32.945

名称等

住所

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

業務概要

備考

落札

令和5年1月28日山口県山口市

第１回入札

一般競争入札

第　回入札

山口（４）設備その他工事監理業務

履行期間令和5年1月18日

技術
評価点

（Ａ）

10,949,765

契約業者名
（株）産研設計　広島事務所

法人番号
入札金額

10,800,000

入札金額

広島県広島市中区上八丁堀８－８

入札・契約状況調書（総合評価方式簡易型）

【設備】
山口(４)隊舎等改修機械その他工事（仮称）
・隊舎改修 RC-3 延面積 約2,500 ㎡×１棟
・機械室改修 RC-1 延面積 約60 ㎡×１棟
上記に係る機械設備及び電気設備工事一式
上記に係る設備工事監理業務
予定業務員数（令和５年４月から令和７年３月まで）
管理技術者 技師(A) １名 巡回 延べ ２４回（１泊２日、実働１日）
担当技術者（電気） 技師(C) １名 巡回 延べ １１回
（１泊２日、実働１日）
担当技術者（機械） 技師(C) １名 巡回 延べ ２４回
（１泊２日、実働１日）
【建築】
山口(４)隊舎等改修機械その他工事（仮称）
・隊舎改修 RC-3 約2,500 ㎡×1 棟 (天井一部改修)
上記に係る建築工事一式
予定業務員数（令和５年４月から令和７年３月まで）
担当技術者 技師(C) １名 巡回 延べ ２４回

価格と技術等の割合

業者名

12,044,741

10,800,00011,880,000

１：１

9,635,792 8,759,811


